证券代码: 830953

证券简称:惠当家

主办券商: 国盛证券

## 江西惠当家信息技术股份有限公司 关于江西惠添财投资有限公司股东完成股权转让的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、股份变动基本情况

江西惠当家信息技术股份有限公司(以下简称"公司")股东江西惠添财投资管理有限公司系公司实际控制人郭驭华(持股 70%)、雷凌(持股 30%)共同投资设立的公司。2024年5月16日,郭驭华、雷凌与刘沭君、梁祥艳签订《股权转让协议》,在江西惠添财投资管理有限公司持有公司100万股股份的情况下,将其持有的江西惠添财投资管理有限公司全部股权转让给刘沭君、梁祥艳。转让完成后江西惠添财投资管理有限公司不再受郭驭华、雷凌控制,不再是实际控制人的一致行动人,一致行动人变动为郭驭华、雷凌,郭驭华、雷凌拥有的权益比例从68.807%变动为60.908%。

公司已于2024年5月20日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 (www.neeg.com.cn)披露了《权益变动报告书》、《一致行动人变更公告》。

2024年5月24日,江西惠添财投资管理有限公司已完成了股权转让变更登记,并取得了换发的《营业执照》,郭驭华、雷凌不再持有江西惠添财投资管理有限公司股权。

## 二、备查文件

江西惠添财投资管理有限公司《营业执照》、《变更通知书》。

江西惠当家信息技术股份有限公司

董事会

2024年5月28日